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1、 国内磷矿石市场

1.1 全国磷矿石产量统计
2015年10月份全国磷矿石产量统计表
	产品
	项目
	单位
	本月
	本月累计
	去年同期
	去年累计

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	总计
	吨
	12755571.73
	116541630.6
	10869952.6
	100838345.9

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	    河北省
	吨
	76091
	506138
	46144
	508576

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	    辽宁省
	吨
	11175
	90270
	0
	88589

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	    江苏省
	吨
	7611
	72660
	7740
	67295

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	    安徽省
	吨
	68803
	712336
	45707
	668871

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	    福建省
	吨
	6115
	59246
	7965
	58975

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	    河南省
	吨
	101520
	694270
	126900
	766800

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	    湖北省
	吨
	5521678.11
	44497281.76
	4565545.22
	38638055.4

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	    湖南省
	吨
	14976
	168223
	11810
	155866

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	    重庆市
	吨
	31500
	285750
	25500
	223631

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	    四川省
	吨
	927339.52
	10715977.38
	839161.04
	8407548.51

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	    贵州省
	吨
	3768052.56
	36041818.33
	3304101.3
	30834695.3

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	    云南省
	吨
	2220281.54
	22688249.15
	1889379.04
	20409466.66

	磷矿石（折含五氧化二磷30％）
	    陕西省
	吨
	429
	9411
	0
	9977


1.2 主产区主流品位磷矿石月均车板价格

	省市
	产品
	含量
	备注
	2016年4 月
	2016年3月

	湖北宜昌
	磷矿石
	30%
	船板含税价
	470
	470

	贵州开阳
	磷矿石
	30%
	车板价
	360-380
	380

	四川绵竹
	磷矿石
	28%
	坑口价
	370
	380

	云南
	磷矿石
	29.5%
	坑口价
	360
	360


1.3 2016年4份磷矿石行情综述及后市预测

市场综述：
一、国内磷矿石市场综述

4月份国内磷矿石市场报盘持稳，价格无明显波动。场内开工率有所上升，企业多执行前期订单，新单成交量较少，磷矿石市场行情清淡，下游需求市场未见明显好转，一铵市场延续低迷走势，二铵市场疲软运行，磷矿石市场弱势运行，低位盘整。

4月主产区情况：：四川马边、雷波地区26%品位矿石在220 元/吨左右，27%品位磷矿石230-240元/吨，28 品位磷矿石260 元/吨左右，绵竹地区28%品位坑口价370 元/吨；湖北地区30%品位磷矿石船板含税价470元/吨，28%品位船板含税报价360 元/吨；贵州贵阳地区30%品位车板价400/吨左右，瓮安地区28%品位车板含税价285元/吨，30%品位车板含税价310 元/吨，福泉地区30%品位车板含税价345 元/吨，28%品位车板含税价285 元/吨左右。
二、磷矿石进出口统计

15 年3 季度CFR 印度合同价（70-72BPL）$145-150，（68-70）BPL$(130-132)；16 年2季度约旦国际价格（68-70）BPL$110；15 年4 季度国际价格北非（69）BPL$105-130。国际价格平稳运行。
三、后市预测
本月国内磷肥市场交投寡淡，成交率不高，下游市场需求薄弱，拿货积极性不高。新单成交缓慢，成交价格弱稳，场内暂无利好支撑，短时淡稳运行，价格暂无波动。
二、国际磷矿石市场
2.1 2016年3月份磷矿石进出口数据统计
	产品名称：
	未碾磨磷灰石
	产品代码：
	25101010
	　

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	韩国
	0
	0
	24375000
	3059550

	日本
	0
	0
	3804000
	456480

	2016年3月
	0
	0
	28179000
	3516030

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	韩国
	0
	0
	24375000
	3059550

	日本
	0
	0
	3804000
	456480

	2016年3月
	0
	0
	28179000
	3516030

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	贵州省
	0
	0
	28179000
	3516030

	2016年3月
	0
	0
	28179000
	3516030

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	贵阳海关
	0
	0
	24375000
	3059550

	南宁海关
	0
	0
	3804000
	456480

	2016年3月
	0
	0
	28179000
	3516030

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一般贸易
	0
	0
	28179000
	3516030

	2016年3月
	0
	0
	28179000
	3516030

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	江海运输
	0
	0
	28179000
	3516030

	2016年3月
	0
	0
	28179000
	3516030

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	1
	0
	0
	6496100
	810332

	2
	0
	0
	7143668
	926534

	3
	0
	0
	28179000
	3516030

	2016
	0
	0
	41818768
	5252896


2.2. 国际磷矿石到岸月度价格
	产品
	区域
	价格(美元/吨)

	
	
	4月7日
	4月14日
	4月21日
	4月28日

	磷矿石
	FOB约旦（68-70%）
	110（2016一季度）
	120（2015四季度）
	110（2016一季度）
	120（2015四季度）
	110（2016一季度）
	110（2016一季度）
	110（2016二季度）
	110（2016一季度）

	
	CFR印度(68-70%）
	130-132（2015三季度）
	128-130（2015二季度）
	130-132（2015三季度）
	128-130（2015二季度）
	130-132（2015三季度）
	128-130（2015二季度）
	130-132（2015三季度）
	128-130（2015二季度）

	
	CFR印度70-72%
	145-150（2015三季度）
	145-150（2015二季度）
	145-150（2015三季度）
	145-150（2015二季度）
	145-150（2015三季度）
	145-150（2015二季度）
	145-150（2015三季度）
	145-150（2015二季度）

	
	FOB北非69%
	105-130（2015四季度）
	110-135（2015三季度）
	105-130（2015四季度）
	110-135（2015三季度）
	105-130（2015四季度）
	110-135（2015三季度）
	95-120（2016一季度）
	105-130（2015四季度）


三、2015年10月国内磷矿粉进出口数据统计
	产品名称：
	已碾磨磷灰石 
	
	产品代码： 


	25102010 

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	澳大利亚
	124
	2471
	0
	0

	2015
	124
	2471
	0
	0

	　
	　
	　
	　
	　

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	澳大利亚
	124
	2471
	0
	0

	2015
	124
	2471
	0
	0

	　
	　
	　
	　
	　

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	上海市
	124
	2471
	0
	0

	2015
	124
	2471
	0
	0

	　
	　
	　
	　
	　

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	上海海关
	124
	2471
	0
	0

	2015
	124
	2471
	0
	0

	　
	　
	　
	　
	　

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一般贸易
	124
	2471
	0
	0

	2015
	124
	2471
	0
	0

	　
	　
	　
	　
	　

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	124
	2471
	0
	0

	2015
	124
	2471
	0
	0
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